
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в раздел 1 схемы централизован-

ной ливневой системы водоотведения города Новосибир-

ска на 2017 – 2027 годы, утвержденной постановлением 

мэрии города Новосибирска от 27.09.2017 № 4410 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в раздел 1 схемы централизованной ливневой системы водоотве-

дения города Новосибирска на 2017 – 2027 годы, утвержденной постановлением 

мэрии города Новосибирска от 27.09.2017 № 4410, следующие изменения: 

1.1. В абзаце десятом цифру «7» заменить словом «шесть». 

1.2. В абзаце двадцать восьмом слово «семь» заменить словом «шесть». 

1.3. Абзац тридцать третий признать утратившим силу. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города Но-

восибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дронов 

2274222 

ДТиДБК

Номер проекта (в СЭДе) 19_ _______ 
 

Проект постановления мэрии  

города Новосибирска 



 2 

Разослать:  

1. Прокуратура города 

2. Администрация области - 2 экз. 

3. Департамент транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии  

4. Департамент экономики и стратегического планирования мэрии 

5. Департамент информационной политики мэрии города Новосибирска  

6. Правовой департамент 

7. МУП «УЗСПТС» 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель мэра города Новосибирска 

(по городскому хозяйству) 

 

Д. Э. Сафиуллин 

Заместитель мэра – начальник департа-

мента строительства и архитектуры мэ-

рии 

 

А. В. Кондратьев 

Начальник департамента транспорта и 

дорожно-благоустроительного комплек-

са мэрии  

 

Р. В. Дронов 

Начальник департамента экономики, 

стратегического планирования и инве-

стиционной политики мэрии 

 

Л. А. Уткина 

Начальник департамента земельных и 

имущественных отношений мэрии 

 

Г. В. Жигульский 

Начальник департамента информаци-

онной политики мэрии  

 

М. Н. Столяров 

 

Начальник департамента правовой и 

кадровой работы мэрии  

 

М. А. Маслова 

 

Председатель комитета распорядитель-

ных документов мэрии 

 

М. Б. Барбышева 

 


